PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ

EN ESTADO DE MINAS GERAIS
CEP 35.610 — AVENIDA FRANCISCO CAMPOS, 649 — FONE (037) 551-1755

OFÍCIO Nº:

SERVIÇO: LET Nº 1.380
ASSUNTO: sam ce

CONTÉM DENOMINAÇÃO DE RUA NESTA CIDADE,

Municipal de Dores do Indaia, Estado de Hinas Coe

rais, decreta e Eu Sanciono e Promulgo a seguinte Leis po

Art.1?)= Fica denominsdo de "RUA JOSUÉ CHAGAS", a atual Rua Nazargo

Arte2º)=Nsta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação
revoga

das as disposições em contrários
R
esLatre-so

e aa do

Registradaem livro próprio para Registro de Leis é Resolu-
ções desta Prefoituraçno de nº02; às 118./Yt/1)y em 0M/ Ada
Dores do Indai é, 09 ãe Dezembro de 1982,

lda A
/ aa LATA

q412aCóssia de Campos-“soretária ãa Prefeftura HNunicipal

qu EEN
al

=>
M SA

À
ANS

aim

Ugo?

Pk
ÂÃ

+

Be.

Prefeitura Nuniciphal de Dores do Indalá,09 de Dezembro de 1982.4

Hngo de cuz Prefeito Municipal

ssia de Campos-Secretária da Prefeitura Municipal&